ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«30» марта 2018 года                                                                          № 55/235-4
г. Шадринск

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств
федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с п.  2.3 Инструкции о порядке открытия и ведения
счетов, учета и отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из
федерального  бюджета  Центральной  избирательной  комиссии  Российской
Федерации,  другим  избирательным  комиссиям,  комиссиям  референдума,
утверждённой  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии
Российской  Федерации  от  18  мая  2016  года  №7/59-7  «Об  Инструкции  о
порядке  открытия  и  ведения  счетов,  учета,  отчетности  и  перечисления
денежных  средств,  выделенных  из  федерального  бюджета  Центральной
избирательной  комиссии  Российской  Федерации,  другим  избирательным
комиссиям,  комиссиям  референдума»,  решением  Избирательной  комиссии
Курганской области от 21 декабря 2017 года № 23/330-6  «О распределении
средств  федерального  бюджета,  выделенных  Избирательной  комиссии
Курганской  области  на  подготовку  и  проведение  выборов  Президента
Российской  Федерации»,  территориальная  избирательная  комиссия  города
Шадринска решила:

1. Утвердить   отчет  территориальной  избирательной  комиссии
города  Шадринска  о  поступлении  и  расходовании  средств  федерального
бюджета  на  подготовку  и  проведение  выборов  Президента  Российской
Федерации.

2. Представить  отчет  территориальной  избирательной  комиссии
города  Шадринска  о  поступлении  и  расходовании  средств  федерального
бюджета  на  подготовку  и  проведение  выборов  Президента  Российской
Федерации в Избирательную комиссию Курганской области  05 апреля 2018
года.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств
	федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
	Председатель территориальной
	избирательной комиссии
	города Шадринска О. Е. Андреева
	Секретарь территориальной
	избирательной комиссии
	города Шадринска С. Ю. Самылов